
Zarządzenie Nr 178   

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24 stycznia 2012r. 

 

w sprawie wycinki drzew na gruncie stanowiącym własność mienia Gminy Zarszyn. 

 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 2 drzew (świerki), znajdujących się 

na działce stanowiącej własność mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 1035/5 położonej w 

Odrzechowej, objętych decyzją Starosty Sanockiego Nr OS.613.162.2012 z dnia 19.12.2011r. 

zezwalającą na usunięcie drzew.   

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem 

Gminy . 

 

   § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


